
Проєкт 
 

 

 

 
 

Помічнянська міська рада 

Новоукраїнського району Кіровоградської області 

Одинадцята сесія  восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від         2021 року                       №  

 

Про створення юридичної  

особи Соціально-гуманітарний  

відділ виконавчого комітету  

Помічнянської  міської ради   

 

       Керуючись статтями 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Сворити юридичну особу – Соціально-гуманітарний відділ виконавчого 

комітету Помічнянської  міської ради.  

2. Затвердити Положення Соціально-гуманітарного відділу виконавчого 

комітету Помічнянської  міської ради  (додаток 1). 

3. Затвердити штатний розпис Соціально-гуманітарного відділу 

виконавчого комітету Помічнянської  міської ради  (додаток 2). 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійні депутатські 

комісії міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту, з питань 

освіти, культури, молоді та спорту ат заступника міського голови з питань 

виконавчих органів ради (соціальна сфера) Щербатюка А.С. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                       Микола АНТОШИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

          Додаток 2  

 

           Затвержено  

           рішенням міської ради   

           від           2021 р. №  

 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

Соціально-гуманітарного відділу виконавчого комітету  

Помічнянської  міської ради 

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу 

 та посад 
Кількість  

штатних посад 

Соціально-гуманітарний відділу виконавчого комітету  

Помічнянської  міської ради   

1. Начальник відділу  1 

2. Завідувач сектору  освіти 1 

3. Завідувач сектору  культури, молоді та спорту 1 

4. 
Завідувач сектору  соціального захисту і охорони 

здоров’я 
1 

5. Спеціаліст сектору культури, молоді та спорту 1 

6. Фахівець сектору соціального захисту 1 

7. Головний бухгалтер 1 

8. Заступник головного бухгалтера 1 

9. Економіст 1 

10. Бухгалтер 6 

11. Фахівець із закупівель 2 

12. Фахівець із харчування 0,5 

13. Фахівець із охорони праці 1 

14. Фахівець з інформаційних технологій 0,5 

15. Фахівець з освіти 3 

16. Методист сектору культури 1 

17. Прибиральник 1,5 

18. Водій 3 

          Всього: 27,5 

 

 

____________________ 

 

 

 

 
 


